PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DEE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 198 (89

OQ Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Excelentissimo Senhor Desembar-

eador JOAQUIM HENRIQUE DE SÁ, no uso de couas n-

tEribuiçoes legais,

Arbitrar, nos termos dos cartiros 1º 0 29 inci- í 9

sos Ve VI, da Resolução nº 11,261), de 11.05.82, do Colendo Tribu-

nal Superior Eleitoral, 07 (sete) ajórias a servidora do quadro da

Secretaria deste Teibonal, MARIA DE LOURDES JOSÊ GUEDES, no valor nas

de Nect7o,9s (setenta e dois cruzados novos e noventa e cinco cen-

Pavos) cada, correcpondente cas portodo do J2 a d9 de agosto, DOM

siao em que estara em Brasilia, parLicipando de curso da area de

informatica.

CUMPRA-GE E ANOTE-CE

GoabincLe da Presidoncia do Tribunal tegional E-

lJeitoral do Estado de Goias, em Goiania, aos 10 dias do mes de agos

to do 1080

f 4 / . f : f f

/ f , f Po tt

Des. SOAQUIM HENRIQUE DE SÁ

Presidente